AVISO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – HURSO

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ sob o nº 18.972.378/0007-08, qualificado como Organização Social no âmbito do

Município de Santa Helena pelo Contrato de Gestão Nº 0144/2017, torna público, para

conhecimento dos interessados que, nos termos do item 1.10 deste edital, fica CANCELADA a

vaga de preenchimento de cadastro reserva para o cargo de Analista II/NIR para atender às

necessidades do Hospital Estadual de Urgências da Região Sudoeste Dr. Albanir Faleiros

Machado – HURSO.

Goiânia-GO, 14 de maio de 2019.